[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.2021 № 113
р.п. Угловка

О внесении изменений в постановление Администрации Угловского городского поселения от 16.12.2021 № 549 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Угловского городского поселения от 16.12.2021 № 549 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. в Приложении 1 к Порядку «Перечень, коды и правила применения целевых статей в части, относящейся к бюджету Угловского городского поселения»:
1.1.1. текст целевой статьи «Переселение граждан, проживающих на территории Угловского городского поселения, из аварийного жилищного фонда в 2019-2022 годах» изложить в новой редакции:

Муниципальная программа Угловского городского поселения «Переселение граждан, проживающих на территории Угловского городского поселения, из аварийного жилищного фонда в 2019-2022 годах»

Целевые статьи муниципальной программы Угловского городского поселения «Переселение граждан, проживающих на территории Угловского городского поселения, из аварийного жилищного фонда в 2019-2022 годах» включают:

16 0 00 00000 Муниципальная программа Угловского городского поселения «Переселение граждан, проживающих на территории Угловского городского поселения, из аварийного жилищного фонда в 2019-2022 годах»

16 0 01 01620 – Проведение работ по демонтажу расселённых многоквартирных аварийных домов.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на проведение работ по демонтажу расселённых многоквартирных аварийных домов.

16 0 F3 00000 - Основное мероприятие «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда».

По данному основному мероприятию отражаются расходы бюджета городского поселения по обеспечению устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда.

16 0 F3 67483 – Переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

16 0 F3 67484 – Переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств областного бюджета.

          По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств областного бюджета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 10.02.2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения                  А.В.Стекольников
_1173250314